
2023 年 3 月 22 日 

お得意先各位 

フジコン株式会社 

山梨事業所 

取締役所⾧ 林 英二 

 

製品リードタイムの短縮のご案内 

 

拝啓 春分の季節、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて表題の件ですが、2020 年より続いておりました弊社を取り巻く電気電子部品業界の材料入手

に関わる問題が、昨年末より緩和傾向となった事を受け、弊社におきましても生産活動が軌道に

乗せられる段階となりました。 

つきましては弊社より 2021 年にリードタイム延⾧のお願いをご案内致しましたが、下記の内容

に見直しさせて頂く事となりましたので、ご確認の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■基板端子、トランジスタクリップ、ヒューズクリップ、アースラグ等 

実働 40 日 （カレンダー60 日） 

■中継端子台（フェノール製品含む）、貫通端子台（２段・3 段端子含む）、コネクタンシ、 

ネジなし端子台等 

実働 60 日 （カレンダー90 日） 

■カスタム品を含む特殊端子台（温度ヒューズ対応品等） 

弊社担当へご相談ください。 

＊2023 年 3 月以降のお見積りより適用致します。 

＊現在ご注文を頂いております製品に関しましてはご注文時の納期での対応となります。 

 

今後もお客様のご期待に添えるよう努力して参りますので、引き続きご愛顧賜りますよう 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 

上記内容に関するお問合せ先 

本社 営業部   ：03（3755）5711 

山梨事業所 業務部：0555（25）3181 


